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Verfugbare GroRen

XS
Gewichtin g 551 ¢
VPE 1/20
(Stuck je
Innenverpackung / Stiick
je AuBenverpackung)
MaRe in cm XS
1/2 Oberweite 53,00 cm
Lange ab Schulter 94,00 cm
Armel Lange 65,00 cm

Verfligbare Farben

B biack (blacke)
M oy (2060)

o
[ ]

5799
1/20

S
56,00 cm
96,00 cm
66,00 cm

. carbon (425U)
M q 2000)

XXL
649 g
1/20

XXL
67,00 cm
98,00 cm
70,00 cm

Professioneller Arbeitsmantel im cleanen Look

Robustes, strapazierfahiges Mischgewebe

Reil3feste Dreifachnéhte
Verdeckte Knopfleiste

2 Seitentaschen, Brusttasche mit Stiftefach
60°C waschbar und trocknergeeignet

Um Beschadigungen am zu bearbeitenden Produkt zu vermeiden, sind

alle Kndpfe verdeckt verarbeitet

Material:

Herkunftsland:

Zolltarifnummer:

Oberstoff (260 g/m?2): 65%
Polyester, 35% Baumwolle

Volksrepublik China

62113310

Reinigungshinweise:

EXAA®

3XL
669 g
1/20

3XL
70,00 cm
98,00 cm
70,00 cm

axL
702 g
1/20

4XL
74,00 cm
98,00 cm
70,00 cm

5XL
722 g
1/20

5XL
78,00 cm
99,00 cm
71,00 cm

B vark-royal (2870)
white (white)

82,00 cm
99,00 cm
71,00 cm



Features

OEKO-TEX® Standard 100
OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf
OEKO Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100
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